
MARATONA CITTÀ DI TRINO-MARATONINA
TERRE D'ACQUA TRINO-TRINO CHE CORRE

Gara Maratona
Data

GeneraleCategoria

domenica 27 novembre 2016

Classifica generale PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat naz

5 MILANI MASSIMILIANO
ANDREA

M SM40 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 02:29:511 ITA 03:3302:29:55

262 VELATTA STEFANO M SM40 A.S.GAGLIANICO 1974 02:36:092 ITA 00:06:18 03:4202:36:12
75 OGGIONI MATTEO M JPS-M DE RAN CLAB 02:38:043 ITA 00:08:11 03:4402:38:05
237 PICOLLO DIEGO M SM40 MARATONETI GENOVESI 02:39:574 ITA 00:10:05 03:4702:40:00
42 SCURO VINCENZO M JPS-M G.P. PARCO ALPI APUANE 02:43:085 ITA 00:13:16 03:5202:43:11
214 PANTALEONE ANTONIO M JPS-M A.S.D. BRANCALEONE  ASTI 02:43:296 ITA 00:13:38 03:5202:43:32
174 COLANGELO MIRKO M SM35 G.S.A. COMETA 02:45:517 ITA 00:15:59 03:5502:45:53
129 ASTORINO ANTONIO M SM40 VARESE TRIATHLON S.B.R. 02:50:328 ITA 00:20:40 04:0202:50:35
66 CAPRA MASSIMILIANO M SM40 SISPORT SSD 02:51:349 ITA 00:21:44 04:0402:51:38
213 PARRAVICINI MATTEO M SM45 MONZA MARATHON TEAM - A.S. 02:52:2310 ITA 00:22:32 04:0502:52:27
71 MEME' NICOLA M SM40 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 02:52:41111 ITA 00:22:48 04:0502:52:43
208 MAIANDI LORENZO M SM55 ATLETICA VERCELLI 78 02:54:12112 ITA 00:24:19 04:0702:54:13
192 LARATORE LUCA M SM35 A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI 02:55:57113 ITA 00:26:06 04:1002:56:01
9 BETTONICA CARLO

AUGUSTO
M SM40 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 02:57:46214 ITA 00:27:57 04:1202:57:51

193 BARBERIS VIGNOLA
STEFANO

M SM50 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 02:57:57115 ITA 00:28:09 04:1302:58:04

103 BEDINO GIANFRANCO M SM45 G.P. TRINESE 02:58:18116 ITA 00:28:29 04:1302:58:23
160 MARTA FABIO M SM45 MARATONETI GENOVESI 02:59:10217 ITA 00:29:20 04:1402:59:15
145 BIGNONE MIRCO M SM40 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 02:59:39318 ITA 00:29:48 04:1502:59:43
11 CALO' ANTONIO M SM40 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 03:00:23419 ITA 00:30:33 04:1603:00:27
92 LAURENTI GILBERTO M SM45 G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 03:00:32320 ITA 00:30:41 04:1603:00:36
127 CORRENTE DONATO M SM40 GP CORNO GIOVINE 03:00:47521 ITA 00:30:59 04:1703:00:53
82 BALBO MASSIMO M SM45 BASE RUNNING 03:01:47422 ITA 00:31:59 04:1803:01:53
163 CASCIO FRANCESCO M SM40 CRAL TRASPORTI TORINESI 03:02:40623 ITA 00:32:48 04:1903:02:43
206 GUERINI DIEGO M SM35 POOL SOC.ATL.ALTA 03:03:36224 ITA 00:33:46 04:2103:03:40
112 GRECO DONATO M SM40 A.S.D. PODISMO DI SERA 03:04:27725 ITA 00:34:37 04:2203:04:31
246 MANCINELLI ROBERTO M NC 03:06:26126 ITA 00:36:37 04:2503:06:31
223 KUZMINSKA KATARZYNA F SF40 ATLETICA CANAVESANA 03:06:4027 POL 00:36:49 04:2503:06:43
154 CHIEPPA GIUSEPPE M SM40 G.S. SPLENDOR COSSATO 03:06:53828 ITA 00:37:01 04:2503:06:55
222 ROSSI DAMIANO M SM40 PODISTICA ARONA 03:06:50929 ITA 00:37:02 04:2503:06:57
80 ROSSI MARCO M SM40 PODISTICA ARONA 03:08:221030 ITA 00:38:32 04:2703:08:27
210 BALZARETTI CHRISTIAN M SM40 VERDE PISELLO GROUP MILANO 03:09:131131 ITA 00:39:25 04:2903:09:19
68 PEGURRI PAOLO M SM45 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 03:09:16532 ITA 00:39:27 04:2903:09:21
94 RINALDI DANIELE M SM40 POLISPORT. NOVATLETICA 03:09:331233 ITA 00:39:42 04:2903:09:36
49 VIGANO BIAGIO M SM40 SPARTACUS TRIATHLONLECCO 03:09:511334 ITA 00:39:58 04:2903:09:53
281 VILLA DAVIDE M SM40 MARCIATORI DESIO 03:10:091435 ITA 00:40:21 04:3003:10:16
146 ERARIO MARIA ROSA F SF35 ASD GIANNONERUNNING 03:11:4636 ITA 00:41:55 04:3203:11:49
118 PISCOPO GENNARO M SM55 G.S.R. FERRERO A.S.D. 03:12:32237 ITA 00:42:40 04:3303:12:35
140 GRISOT CLAUDIO M JPS-M GLI ORCHI TRAILERS ASD 03:12:54138 ITA 00:43:04 04:3403:12:58
113 GRECO DEVID M SM40 G.S.R. FERRERO A.S.D. 03:12:561539 ITA 00:43:07 04:3403:13:01
143 PASCAL FULVIO M SM50 ASD PODISTICA PERALTO 03:12:53240 ITA 00:43:11 04:3403:13:05
184 ARCURI BRUNO M SM40 SPORT & SPORTIVI 03:13:241641 ITA 00:43:38 04:3503:13:32
12 SETZI GIULIANO M SM35 VALLE SUSA 03:14:06342 ITA 00:44:14 04:3603:14:08
236 SANTINATO DANIELE M SM45 G.S. ZELOFORAMAGNO 03:14:38643 ITA 00:44:48 04:3603:14:42
230 ROLLO DANIELE M SM35 C.C.R.SPORT. ALPINI 03:15:05444 ITA 00:45:17 04:3703:15:12
203 PAGNONCELLI GIAN LUCA M SM50 RUNNERS BERGAMO 03:15:21345 ITA 00:45:31 04:3703:15:26
153 DEMO DIEGO M SM40 VALSUSA RUNNING TEAM 03:15:481746 ITA 00:46:01 04:3803:15:55
259 CATTANEO TIBERIO M NC 03:16:20247 ITA 00:46:32 04:3903:16:27
217 CERETTO SONIA F SF40 MARATONETI DEL TIGULLIO 03:16:3448 ITA 00:46:43 04:3903:16:38
119 MOTTA DAVIDE M SM45 HAPPY RUNNER CLUB 03:16:52749 ITA 00:47:02 04:4003:16:56
135 SANFILIPPO BENNARDO M SM45 A.S.D. GATE-CRAL INPS 03:16:59850 ITA 00:47:09 04:4003:17:03
81 CUTTONE DANIELE

SALVATORE
M JPS-M A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 03:17:33251 ITA 00:47:44 04:4103:17:38

285 TOSI FABIO M SM40 C.C.R.SPORT. ALPINI 03:17:421852 ITA 00:47:54 04:4103:17:49
227 LANZONE STEFANO M SM40 PODISTICA PERALTO GENOVA 03:17:461953 ITA 00:47:58 04:4103:17:52
260 CARUBELLI DIEGO M SM40 MARATHON CREMONA 03:18:262054 ITA 00:48:37 04:4203:18:31
69 MANZOTTI ANDREA M JPS-M HAPPY RUNNER CLUB 03:18:34355 ITA 00:48:44 04:4203:18:38

28/11/2016 16:56
http://www.mysdam.net - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip
Servizio di Timing a cura di SDAM srl - Sport Data Management

5Pagina 1 di

sigle giudici



Classifica generale PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat naz

156 GALBIATI ANDREA M SM45 SESIA RUNNING 03:19:06956 ITA 00:49:21 04:4303:19:15
231 CANEPA ALESSANDRO M JPS-M UNIONE SPORTIVA SAN 03:19:26457 ITA 00:49:41 04:4303:19:35
97 FANTINI SILVIO M SM40 BIELLA RUNNING 03:20:042158 ITA 00:50:19 04:4403:20:13
79 LANATA OSVALDO M SM55 3T VALTARO ASD 03:20:11359 ITA 00:50:26 04:4403:20:20
287 FOLLIS ALESSANDRO M SM40 ATLETICA PALZOLA 03:20:172260 ITA 00:50:34 04:4503:20:28
43 BARAILLER IVAN M JPS-M ATL. NOVESE 03:20:32561 ITA 00:50:48 04:4503:20:42
177 CORNIANI FRANCO M SM55 LA VETTA RUNNING 03:20:41462 ITA 00:50:52 04:4503:20:47
105 GIROLDI SILVIO M SM55 SESIA RUNNING 03:20:41563 ITA 00:51:01 04:4503:20:56
171 VOLPINO LORENZO M SM40 RUNCARD 03:21:122364 ITA 00:51:23 04:4603:21:17
274 TRIPARI GIUSEPPE M SM50 HAPPY RUNNER CLUB 03:21:13465 ITA 00:51:27 04:4603:21:22
264 MARITANO DIEGO M SM35 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 03:21:19566 ITA 00:51:28 04:4603:21:23
87 PETRINI SIMONE M SM35 PODISTICA ARONA 03:21:35667 ITA 00:51:46 04:4603:21:40
35 PUGLIESE ANTONIO M SM45 ASD TAPASCIONE RUNNING 03:21:491068 ITA 00:52:00 04:4703:21:55
48 FACCHINELLI DANIEL M SM40 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 03:22:452469 ITA 00:52:56 04:4803:22:50
134 COSTA GILBERTO M SM45 ATLETICA VALLE SCRIVIA 03:24:271170 ITA 00:54:39 04:5003:24:33
148 TRAVERSO MATTEO M SM40 ATLETICA VALLE SCRIVIA 03:24:272571 ITA 00:54:39 04:5003:24:33
123 TORAZZA FEDERICO M SM35 ATLETICA VALLE SCRIVIA 03:24:27772 ITA 00:54:39 04:5003:24:33
254 SIMONOTTI MARCO M NC 03:24:27373 ITA 00:54:45 04:5103:24:40
159 DEMO MAURIZIO M SM40 VALSUSA RUNNING TEAM 03:24:372674 ITA 00:54:50 04:5103:24:44
249 DI NAPOLI DANIELE M NC 03:24:50475 ITA 00:55:01 04:5103:24:56
279 PALIN LUCA M SM35 RUNCARD 03:25:04876 ITA 00:55:16 04:5103:25:10
258 NAVA MARCO M NC 03:25:29577 ITA 00:55:39 04:5203:25:33
114 CANTA PIERCARLO M SM50 CRAL SOCIETA' REALE MUTUA 03:25:30578 ITA 00:55:40 04:5203:25:35
158 DUTTO MAURIZIO M SM35 RUNCARD 03:26:02979 ITA 00:56:16 04:5303:26:11
218 FUSE' GIUSEPPE M SM55 ATL. 99 VITTUONE 03:26:22680 ITA 00:56:31 04:5303:26:26
199 BARONE CESARIO M SM35 RUNCARD 03:27:241081 ITA 00:57:42 04:5503:27:36
149 CASSETTI FEDERICO M JPS-M FRIESIAN TEAM 03:27:25682 ITA 00:57:47 04:5503:27:41
64 COLELLA FABRIZIO M SM50 HAPPY RUNNER CLUB 03:27:35683 ITA 00:57:50 04:5503:27:45
162 GAGNONE PAOLO M SM45 SESIA RUNNING 03:27:421284 ITA 00:57:53 04:5503:27:47
178 BUSO MASSIMO M SM55 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 03:28:05785 ITA 00:58:11 04:5503:28:05
144 BARNA SCANU ROBERTA F SF40 POL. ARENZANO SEZ. ATLETICA 03:28:0986 ITA 00:58:22 04:5603:28:17
6 PAPURELLO GIORGIO M SM45 HAPPY RUNNER CLUB 03:28:421387 ITA 00:58:58 04:5603:28:52
93 CIOFFI ALESSANDRO M SM50 ASD PLACENTIA 03:29:21788 ITA 00:59:33 04:5703:29:27
100 GILARDI MAURO ANDREA M SM45 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING 03:29:541489 ITA 01:00:09 04:5803:30:04
99 BENEDETTO CRISTINA F SF50 A.S.D. PODISTICA LEINI' 03:30:2390 ITA 01:00:32 04:5903:30:26
289 OLIVA MASSIMO M SM45 CANOTTIERI MILANO 03:30:191591 ITA 01:00:34 04:5903:30:28
225 BUGATTI MARCO M SM55 TEAM OTC SSD ARL 03:30:58892 ITA 01:01:14 05:0003:31:08
72 CALASSO MARIO M SM55 ASD PODISTICA PERALTO 03:31:12993 ITA 01:01:29 05:0003:31:23
86 FERRANDO FABIO M SM35 A.S.D. SANGE RUNNING 03:31:521194 ITA 01:02:07 05:0103:32:01
136 LA MANNA LUIS M SM40 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 03:32:022795 ITA 01:02:12 05:0103:32:06
24 CISSE MAMADOU M SM45 TEAM 3 ESSE 03:33:101696 ITA 01:03:21 05:0303:33:15
150 MILANESIO MARCO M SM45 CUS PIEMONTE ORIENTALE 03:34:111797 ITA 01:04:22 05:0403:34:17
111 BERGAMINI MARCO M SM40 A.S.D. PODISMO DI SERA 03:34:142898 ITA 01:04:30 05:0403:34:24
122 FASTIGARI PAOLO M SM50 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 03:34:22899 ITA 01:04:32 05:0403:34:26
263 D'AMICIS ANDREA M SM40 VERDE PISELLO GROUP MILANO 03:34:2029100 ITA 01:04:39 05:0503:34:33
102 VILLELLA MARIA F NC 03:34:456101 ITA 01:05:01 05:0503:34:55
195 NOVELLO GIANLUCA M SM40 UNIONE SPORTIVA SAN 03:35:0030102 ITA 01:05:16 05:0503:35:11
76 IVALDI SERGIO M SM55 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 03:35:4410103 ITA 01:05:54 05:0603:35:48
126 GAIATI MASSIMO M SM40 RUNCARD 03:35:4531104 ITA 01:06:01 05:0703:35:55
83 BRAVI FABIO M SM45 ROMANO RUNNING 03:35:5218105 ITA 01:06:05 05:0703:35:59
63 ANESE LUCA M SM45 TEAM MARATHON S.S.D. 03:37:4219106 ITA 01:07:55 05:0903:37:49
117 MARENGO MICHELA F SF35 G.S.R. FERRERO A.S.D. 03:37:471107 ITA 01:07:56 05:0903:37:50
60 MOTTERAN GUERRINO M SM60 POL. CARUGATE 03:37:431108 ITA 01:08:01 05:0903:37:56
235 DE STEFANO DANIELA F SF35 ATL. LAMBRO MILANO 03:38:292109 ITA 01:08:42 05:1003:38:36
194 COSTANTIN PAOLO M SM50 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 03:38:369110 ITA 01:08:53 05:1103:38:47
54 CIAVARELLA DOMENICO M SM45 RUNNERS DESIO 03:38:3820111 ITA 01:08:54 05:1103:38:48
91 BOSIO CRISTIAN M SM45 VALSUSA RUNNING TEAM ASD 03:39:1521112 ITA 01:09:29 05:1103:39:23
244 CACCIATORE ANGELO M NC 03:39:437113 ITA 01:09:56 05:1203:39:51
14 FARINA GIUSEPPE M SM35 G.S. INTERFORZE TORINO 03:39:4412114 ITA 01:09:56 05:1203:39:51
78 CANONICO LUCIANO M SM45 A.S.D. BRANCALEONE  ASTI 03:39:5422115 ITA 01:10:03 05:1203:39:57
109 POIRE' ANTONIO M SM70 AMATORI MASTERS NOVARA 03:39:591116 ITA 01:10:12 05:1203:40:07
41 CORONA ALESSANDRO M SM40 HAPPY RUNNER CLUB 03:40:0832117 ITA 01:10:24 05:1303:40:18
245 AMERIO GIORGIO M NC 03:40:248118 ITA 01:10:44 05:1303:40:39
252 LEONE MASSIMO M NC 03:41:109119 ITA 01:11:33 05:1403:41:28
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220 ROMANENGHI FABIO M SM45 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO 03:42:0923120 ITA 01:12:23 05:1603:42:18
155 RUDELLI EMILIO M SM40 POOL SOC.ATL.ALTA 03:42:1133121 ITA 01:12:29 05:1603:42:23
221 RANGHETTI EMANUELE M SM35 RUNCARD 03:42:3313122 ITA 01:12:47 05:1603:42:41
277 BOBBA GABRIELE M SM40 UISP 03:42:3834123 ITA 01:12:51 05:1603:42:45
205 AMBROSIO MARIA ASSUNTA F SF55 S. D. BAUDENASCA 03:42:421124 ITA 01:12:52 05:1603:42:46
70 BERTOLINI DANILO M SM60 ATL. VERBANO 03:42:402125 ITA 01:12:56 05:1603:42:51
137 DE GRANDIS MARCO M SM45 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 03:43:2424126 ITA 01:13:34 05:1703:43:28
37 ORIANI MARCO M SM40 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 03:43:2135127 ITA 01:13:37 05:1703:43:31
165 MANTERO ALESSANDRO M SM45 03:43:3125128 ITA 01:13:45 05:1803:43:39
278 GUASSARDO ANDREA M SM35 ATL. NOVESE 03:43:5114129 ITA 01:14:05 05:1803:43:59
286 BATTISTON MATTEO M SM45 ATLETICA PALZOLA 03:44:2126130 ITA 01:14:38 05:1903:44:33
33 GUERRA PAOLO M SM40 ATL. 99 VITTUONE 03:45:0736131 ITA 01:15:15 05:2003:45:09
185 TARCHINI MAURIZIO M SM55 HAPPY RUNNER CLUB 03:45:3011132 ITA 01:15:44 05:2003:45:39
176 CICOLIN ALESSANDRO M SM55 ASD GIANNONERUNNING 03:45:4412133 ITA 01:16:03 05:2103:45:57
182 VESCO ANDREA M SM35 03:46:3315134 ITA 01:16:53 05:2203:46:48
241 CAPPUCCIO ANGELO M SM45 ATL. SANTHIA' 03:47:2427135 ITA 01:17:33 05:2303:47:27
36 PESAVENTO MARCO M SM45 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 03:47:2328136 ITA 01:17:38 05:2303:47:33
189 BRIGADOI LUCIANO M SM50 ATLETICA CAIRO 03:48:0410137 ITA 01:18:20 05:2403:48:14
248 MARANGON LUIGI M NC 03:48:2210138 ITA 01:18:43 05:2503:48:37
186 CASTOLDI STEFANO M SM45 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 03:48:4429139 ITA 01:18:56 05:2503:48:50
96 COMINAZZI SILVIA F SF40 BIELLA RUNNING 03:48:531140 ITA 01:19:08 05:2503:49:02
8 DI BLASI SALVATORE M SM50 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 03:49:1811141 ITA 01:19:30 05:2603:49:24
261 VETTURI ANDREA RENATO M SM45 GS AVIS TREVIGLIO G. 03:49:3130142 ITA 01:19:49 05:2603:49:44
53 ROTA ALFIO M SM40 MEDIRUN CUS BERGAMO 03:49:3237143 ITA 01:19:53 05:2603:49:47
280 NATALE GIUSEPPE M SM50 PIETRO MICCA BIELLA 03:49:5312144 ITA 01:20:01 05:2603:49:56
161 SALAMON MANUEL M SM50 C.C.R.SPORT. ALPINI 03:49:5713145 ITA 01:20:11 05:2703:50:06
28 GARANZINI MAURO M SM55 TEAM ATLETICO-MERCURIO 03:50:1413146 ITA 01:20:27 05:2703:50:21
121 LEMMA LUCA M SM40 TEAM MARATHON S.S.D. 03:50:1738147 ITA 01:20:36 05:2703:50:30
255 BEATO GIORGIO M NC 03:50:1811148 ITA 01:20:37 05:2703:50:31
257 MORRA ANDREA GIUSEPPE

ATTILIO
M NC 03:51:0612149 ITA 01:21:26 05:2803:51:20

266 SARRA ANDREA M SM40 RUNCARD 03:51:1239150 ITA 01:21:34 05:2903:51:29
44 BISAZZA ENRICO M SM40 ATL. ZERBION ST-VINCENT 03:51:5140151 ITA 01:22:09 05:2903:52:03
234 PRETINI REMO M SM50 03:52:4514152 ITA 01:23:08 05:3103:53:02
16 CAMPI GOFFREDO M SM60 LATIGRE 03:53:373153 ITA 01:23:48 05:3203:53:43
61 MAININI ROBERTO M SM45 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 03:53:4631154 ITA 01:23:51 05:3203:53:46
27 RINALDO DAVIDE M SM40 RUNCARD 03:54:5741155 ITA 01:25:17 05:3403:55:11
242 RABOLINI MIRKO M NC 03:55:2413156 ITA 01:25:38 05:3403:55:32
39 DE CILLIS SERGIO M SM40 CUS PRO PATRIA MILANO 03:55:4542157 ITA 01:25:55 05:3503:55:50
90 PACENTE GIOVANNI

BATTISTA
M SM50 GRUPPO PODISTICO AVIS 03:56:3615158 ITA 01:26:54 05:3603:56:49

115 DRAGONETTI VINCENZO M SM50 CRAL SOCIETA' REALE MUTUA 03:57:1016159 ITA 01:27:21 05:3703:57:15
151 MARQUIS EGIDIO M SM70 ATLETICA MONTEROSA FOGU 03:57:482160 ITA 01:27:57 05:3803:57:51
29 MARZOTTI FABIO M SM45 TEAM OTC SSD ARL 03:57:5332161 ITA 01:28:13 05:3803:58:07
104 PERRERA ANGELO M SM60 MARATONETI GENOVESI 03:58:264162 ITA 01:28:44 05:3903:58:38
273 VERCELLONE DEBORA F SF35 ATL. SANTHIA' 03:58:373163 ITA 01:28:59 05:3903:58:53
269 FRIGERI CORRADO M SM45 GP AVIS CASALE 03:58:5633164 ITA 01:29:09 05:3903:59:03
62 FORBICE MAURIZIO M SM55 RUNCARD 03:59:2614165 ITA 01:29:47 05:4003:59:41
45 CAVANNA PIETRO M SM50 G.P. CARTOTECNICA 04:01:0217166 ITA 01:31:12 05:4204:01:07
224 POLLERI MASSIMO M SM40 ASD TRIATHLON SAVONA 04:01:2243167 ITA 01:31:43 05:4304:01:37
166 CONAGIN PAOLO M SM45 BRAGA RUNNERS TRECATE 04:01:3834168 ITA 01:31:52 05:4304:01:46
38 PAGANO SANTO M SM60 RUNCARD 04:02:045169 ITA 01:32:22 05:4404:02:16
164 PERNA FRANCO M SM40 CRAL TRASPORTI TORINESI 04:04:0144170 ITA 01:34:20 05:4704:04:14
288 PILLONI ANDREA M SM40 ATLETICA VALPELLICE 04:04:0745171 ITA 01:34:28 05:4704:04:23
240 RAINERI MARGHERITA F SF65 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 04:05:281172 ITA 01:35:45 05:4904:05:40
211 BIANCO MARCO M SM45 GSO DON BOSCO ARESE 04:06:1535173 ITA 01:36:34 05:5004:06:29
233 JOLY ALESSANDRA F SF40 ATLETICA COGNE AOSTA 04:07:012174 ITA 01:37:18 05:5104:07:12
172 TORTONE GEROLAMO M SM60 POLISPORTIVA SANT'ORSO 04:07:236175 ITA 01:37:40 05:5204:07:34
31 RUBINI FERRERO M SM55 A.S.D. ATLETICA TREVI 04:09:0415176 ITA 01:39:21 05:5404:09:16
201 GREGGIA MATTEO M SM40 RUNNERS BERGAMO 04:09:2146177 ITA 01:39:43 05:5404:09:37
247 COLOMBO LORENZO M NC 04:09:4914178 ITA 01:40:07 05:5504:10:02
124 BASSANETTI SILVIA F SF50 ATL. LAMBRO MILANO 04:09:491179 ITA 01:40:11 05:5504:10:06
120 SPINONI SERGIO M SM35 HAPPY RUNNER CLUB 04:10:2216180 ITA 01:40:43 05:5604:10:38
212 PESENTI GIORGIO M SM60 VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 04:11:077181 ITA 01:41:24 05:5704:11:19
179 BRANDONISIO ANTONIO M SM50 ATLETICA CANAVESANA 04:11:2318182 ITA 01:41:36 05:5704:11:31
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270 REPETTI PAOLO M SM40 ATL. NOVESE 04:11:5847183 ITA 01:42:15 05:5804:12:10
142 COLZANI EMILIO M SM60 POL. DIMENSIONE SPORT 04:12:468184 ITA 01:43:01 05:5904:12:55
265 UBERTALLI DANIELA F SF50 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 04:13:012185 ITA 01:43:20 06:0004:13:15
190 ISABELLA GIOVANNI M SM65 PODISTICA ARONA 04:13:041186 ITA 01:43:21 06:0004:13:15
251 FERSINI GIUSEPPE M NC 04:13:1915187 ITA 01:43:40 06:0004:13:34
207 FERRINI LORENZO M SM45 MARCIATORI SAN GIORGIO 04:13:1736188 ITA 01:43:43 06:0004:13:37
59 MULATTIERI LUCA M SM40 BRA 04:13:2048189 ITA 01:43:43 06:0004:13:37
15 BERTERO ERALDO M SM50 TEAM MARATHON S.S.D. 04:14:2519190 ITA 01:44:38 06:0104:14:33
89 LONG SIMONE M JPS-M S. D. BAUDENASCA 04:16:197191 ITA 01:46:32 06:0404:16:27
130 GUARENA DANIELE M NC 04:16:5816192 ITA 01:47:17 06:0504:17:12
215 GAVUGLIO FRANCESCO M SM65 ATL. NOVESE 04:17:192193 ITA 01:47:37 06:0604:17:31
219 GRECO ARMANDO M SM50 ATL. NOVESE 04:17:2020194 ITA 01:47:37 06:0604:17:32
138 CASELLI GIANNA F SF45 POLISPORTIVA CENTESE ASD 04:17:431195 ITA 01:47:53 06:0604:17:47
226 BATARSEH SALMAN M SM50 UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' 04:18:4421196 ITA 01:49:08 06:0804:19:03
2 PAGLIERO LILIANA

FRANCESCA
F SF45 A.S.D. BRANCALEONE  ASTI 04:19:372197 ITA 01:49:47 06:0904:19:41

95 ALBINI ELENA F SF45 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 04:19:273198 ITA 01:49:51 06:0904:19:45
256 FRASSI MASSIMO M NC 04:19:4717199 ITA 01:50:01 06:0904:19:56
46 RAZZINI MASSIMILIANO M SM45 RUNCARD 04:20:0637200 ITA 01:50:25 06:1004:20:19
4 FAIELLA MATTEO LUIGI M SM35 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 04:21:0017201 ITA 01:51:21 06:1104:21:15
55 FERRARI LUCIANO M SM60 MARATHON C.-ALTA QUOTA 04:21:469202 ITA 01:52:05 06:1204:21:59
232 GIANNO NICOLA M SM60 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 04:22:3010203 ITA 01:52:47 06:1304:22:41
152 BALLARINO MARIA

ELEONORA
F SF40 HAPPY RUNNER CLUB 04:22:373204 ITA 01:53:00 06:1304:22:55

175 SAVIOTTI ALBERTO M SM45 RUNCARD 04:23:0638205 ITA 01:53:26 06:1404:23:21
141 BOSCO MAURO M SM40 BIO CORRENDO AVIS 04:23:0649206 ITA 01:53:26 06:1404:23:21
276 GIULIANI STEFANIA F SF45 SPORT & SPORTIVI 04:23:444207 ITA 01:54:02 06:1504:23:56
275 ARAMI ANTONELLA F SF45 A.S.D. GRAVELLONA VCO 04:23:455208 ITA 01:54:02 06:1504:23:57
170 FRATTINI SILVIO M SM50 ATLETICA MARATHON 04:24:1822209 ITA 01:54:34 06:1604:24:28
50 BIAZZI ANDREA M SM55 G.P. CASALESE 04:24:4516210 ITA 01:55:10 06:1604:25:04
7 ZANELLI ALESSIO M SM50 MARATHON CREMONA 04:24:5323211 ITA 01:55:10 06:1604:25:04
101 TILL IAN CHARLES M SM50 MARATHON CREMONA 04:24:5424212 GBR 01:55:10 06:1604:25:04
228 PAVAN GIULIANO M SM60 GSA POLLONE 04:25:2511213 ITA 01:55:47 06:1704:25:42
169 COLOMBO MAURIZIO M SM55 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 04:26:0417214 ITA 01:56:10 06:1804:26:04
34 DE BERNOCHI ANDREA M SM55 TEAM MARATHON S.S.D. 04:26:1518215 ITA 01:56:20 06:1804:26:15
282 PICCHETTI CASTELLANI

ALBERTO
M SM50 A.S.GAGLIANICO 1974 04:27:1125216 ITA 01:57:27 06:2004:27:21

167 BASLETTA FAUSTO M SM65 RUNCARD 04:27:063217 ITA 01:57:27 06:2004:27:21
187 BOLLA ENRICO M SM45 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 04:27:1439218 ITA 01:57:27 06:2004:27:21
272 TUNDO GIUSEPPE M SM65 ATL. C.R.A. ITALTEL 04:27:514219 ITA 01:58:10 06:2104:28:05
10 BAZZARELLI MASSIMO M SM40 ASS. DILETTANTIST 04:28:1550220 ITA 01:58:28 06:2104:28:22
107 DEMICHELIS CHIARA F SF35 G.P. TRINESE 04:28:224221 ITA 01:58:34 06:2104:28:29
108 VALENTINO PINA F SF45 A. S. D. GRUPPO PODISTICO 04:28:226222 ITA 01:58:34 06:2104:28:29
110 SADO PIER GIANNI M SM55 A.S.D. PODISTICA DORA 04:28:2619223 ITA 01:58:36 06:2104:28:31
84 TURINETTI MASSIMILIANO M SM45 BASE RUNNING 04:28:3440224 ITA 01:58:48 06:2204:28:43
198 CANTELLO GIANPAOLO M SM45 A.S.D. PODISTICA TORINO 04:29:5141225 ITA 02:00:05 06:2304:29:59
200 DELLAPIANA FAUSTO M SM65 RUNNERS BERGAMO 04:29:525226 ITA 02:00:14 06:2404:30:08
21 SPINONI PIERANGELO M SM50 LATIGRE 04:30:0326227 ITA 02:00:15 06:2404:30:09
56 VANDELLI ALIGI M SM70 G.P. LA GUGLIA 04:30:123228 ITA 02:00:29 06:2404:30:24
32 VITA LUIGI M SM50 P&C PODISMOECAZZEGGIO 04:31:3327229 ITA 02:01:54 06:2604:31:48
253 TABBIA GIUSEPPE M NC 04:31:4518230 ITA 02:02:04 06:2604:31:58
188 MAGGI MILENA F SF65 G.P. AVIS PAVIA 04:32:102231 ITA 02:02:22 06:2704:32:16
238 BANDIERA DOMENICO M SM40 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 04:33:5051232 ITA 02:04:03 06:2904:33:58
284 MARTINO CANDIDO M SM60 A.S.D. VIGONECHECORRE 04:34:1112233 ITA 02:04:33 06:3004:34:28
65 SCALA RENZO M SM70 ASS. DILET. CANAVESE 2005 04:34:324234 ITA 02:04:42 06:3004:34:37
196 MEISTRO MASSIMILIANO M SM40 UNIONE SPORTIVA SAN 04:35:1952235 ITA 02:05:36 06:3104:35:31
209 PIVARI ALESSANDRO M SM50 GSO DON BOSCO ARESE 04:36:1528236 ITA 02:06:34 06:3304:36:29
88 FURLAN RINALDO M SM50 ATL. CAMPO GIURIATI 04:37:2429237 ITA 02:07:48 06:3404:37:42
250 CUPPARI DANILO M NC 04:38:2919238 ITA 02:08:49 06:3604:38:44
57 GALLO GIAN PIERO M SM55 BRA 04:40:4820239 ITA 02:11:11 06:3904:41:05
58 DE PACE GIOVANNI M SM50 BRA 04:40:4730240 ITA 02:11:11 06:3904:41:05
67 ZANABONI MARIA RITA F SF60 AMICI DELLO SPORT BRIOSCO- 04:40:551241 ITA 02:11:12 06:3904:41:06
147 BELLIA PATRIZIA F SF50 A.S.D. GATE-CRAL INPS 04:43:073242 ITA 02:13:23 06:4204:43:18
74 CAVAGLIA' MARIA

MADDALENA
F SF45 GRUPPO PODISTICO AVIS 04:43:347243 ITA 02:13:40 06:4304:43:34

51 REPETTI WILMA F SF55 G.P. CASALESE 04:47:092244 ITA 02:17:32 06:4804:47:27
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131 NORIS PAOLA F SF50 POL. DIMENSIONE SPORT 04:47:274245 ITA 02:17:32 06:4804:47:27
271 PIGNANELLI ALFREDO M SM60 UISP VERCELLI 04:52:3013246 ITA 02:22:51 06:5604:52:45
283 PANELLI ALESSIO M SM45 A.S. ATL. VALENZA 04:53:0742247 ITA 02:23:27 06:5704:53:21
17 VERONESE ASSUNTO M SM60 LATIGRE 04:53:1514248 ITA 02:23:29 06:5704:53:24
77 RASCHI FABIOLA F SF50 ATLETICA VERCELLI 78 04:53:385249 ITA 02:23:54 06:5704:53:48
73 SALVATORE ANTONIO M SM60 CLUB SUPER MARATHON ITALIA 04:53:4615250 ITA 02:24:00 06:5704:53:54
197 ZANELLATI FRANCESCO M SM50 CLUB SUPER MARATHON ITALIA 04:53:5731251 ITA 02:24:09 06:5804:54:03
173 SCAGLIARINI BRUNO M SM60 TEAM MARATHON S.S.D. 04:54:3916252 ITA 02:24:52 06:5904:54:47
268 ESPOSITO MONICA F SF55 EASY RUNNER ASD 04:55:423253 ITA 02:25:59 07:0004:55:53
267 BIGI LUCIANO M SM60 ASD MARATONA ALZHEIMER 04:55:4217254 ITA 02:25:59 07:0004:55:53
98 LETTIERI ROSA F SF65 G.S. SAN DAMIANESE 04:56:123255 ITA 02:26:27 07:0104:56:22
133 MANISERA

GIUSEPPANTONIO
M SM55 HAPPY RUNNER CLUB 04:56:1221256 ITA 02:26:27 07:0104:56:22

204 SORTE MANUELA F SF40 ATL. CASTEL ROZZONE 04:56:064257 ITA 02:26:28 07:0104:56:22
157 MARINO ENZO M SM65 ATL.LESSONA 05:04:276258 ITA 02:34:50 07:1305:04:44
132 ALIPRANDI RENATO M SM65 RUNCARD 05:22:207259 ITA 02:52:44 07:3805:22:38
1 RICCARDI ROCCO M SM70 PODISTICA VIGLIANO ASD 05:24:425260 ITA 02:55:06 07:4205:25:00

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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